List z 13 III 1608 r., otwierając możliwość poznania nowego rozdziału 
w biografii Wilhelma van den Blocke, potwierdza jednocześnie już wcześ
niej znane informacje o działalności mistrza z Mechelen dla polskiego 
dworu królewskiego.

K. Mikocka-Rachubowa, w: �aur  Allgemeines Kiinstlerlexikon. Die Bildenden Kiinstler alter Zeiten und 
Vd/faxMiinchen-Leipzig 1995, t.U,s. 535.
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�yszard
Szmydki
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Gdańsk, 13 marca 1608, Magistrat Gdańska zwraca się do władz 
Południowych Niderlandów o wizę dla Wilhelma van den Blocke (kopia)

Universis ac singulis harum notic[i]am habituris, imprimis vero, 
quibus id scire expedit, praemissa salute et officiorum nostrorum 
commendatione notum testatumque facimus nos Praeconsules et 
Consules Regiae civitatis Gedanensis, quod coram nobis comparens 
honoratus et artificiosus M. Wilhelmus von den Block, lapicida et multis 
iam ab hinc annis incola civitatis huius, exposuit sibi pro negotiorum 
suorum exigentia nunc temporis proficiscendum esse in Inferiorem 
Germaniam, nominatim vero verius Mechliniam in Brabantiam, 
summopere a nobis petendo, ut eius instituti sui ad vitandam omnem 
sisnistram suspicionem et alias difficultates, qu[a]e peregrinantibus terra 
marique vel bellorum iniuria, vel fortunae indignitate ut plurimum 
evenire solent, publicum ei testimonium communicaremus ac simul, ut 
communicatis litteris liberi transitus seu passus eum locorum 
Magistratibus et qui in dignitate vel efficio positi sunt, de meliori prosa[?] 
commendaremus. Quia vero praedictus M. Wilhelmus van den Block 
multis iam ab hinc annis prout supra dictum civitatis huius incola sit et 
alioqui honestae vitae et conversationis, turn etiam non ignoremus 
Serenissimo Principi ac Domino Domino Sigismundo tertio, Regi 
Poloniae, Magno Duci Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae,
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Samogitiae Livoniaeque nec non Suecorum, Gottorum Vandalorumque 
Regi hereditario, Domino nastro clementissimo, ut et Maiestatis suae 
felicissimae recordationis Antecessori Regi Stephano ipsum artem et 
operam suam navasse, quamadmodum etiamnum sit in servitiis 
praememoratae Sacrae Maiestatis. Proinde precibus eius eo minus deesse 
potuimus quanto magis cum omnium hominum gratia et benevolentia 
dignum indicamus. Quapropter universes et singulos, qui praesentibus 
requisiti fuerint, reverenter et omanter rogamus, dignerentur ac velint 
praefatum incolam civitatis huius, cum propter virtutem et probitatem 
ipsius singularem, turn vero ob nostram hanc diligentissimam commenda- 
tionem, elementissime ac benignissime complecti profectionem eius terra 
marive insitutam non impedire nec impediri permittere, quam potius ipsi 
una cum comitibus suis liberum ac securum transitum ultro citroque 
concedere et alioqui ad promovendas res suas licitas ac honnestas gratia 
favere, studio et auxilio suo ipsi adesse. Quod nos vicissim erga universes 
et singulos pro uniuscuiusque conditionis exigentia omnibus, quibus 
possumus officiorum et studiorum generibus promereri conabimur. In 
cuius rei fidem et evidentius testimonium sigillum nostrum praesentibus 
est subappensusm. Datum Gedanii decima tertia die mensis Martii Anno 
Domini millesimo sescentissimo octavo.